转发教育部科技司《关于组织开展<改革开放30年的高校科技>征稿的通知》

全省各普通高校：

现将教育部科技司《关于组织开展<改革开放30年的高校科技>征稿的通知》(教技司[2008]96号)转发给你们，请各校按照教育部有关要求做好征稿工作，并于2008年5月23日前发送至我处信箱。邮箱：4739947@163.com。

附件：关于组织开展《改革开放30年的高校科技》征稿的通知（教技司[2008]96号）

                                                                 省教育厅科技处

                                                                二00八年四月二十八日

附件：

关于组织开展《改革开放30年的高校科技》征稿的通知

教技司[2008]96号

各省、自治区、直辖市教育厅（教育委员会）科技处：

改革开放30年来，高等学校科技工作取得了巨大成绩，实现了跨越发展。为全面反映高校科技工作状况，总结和交流经验，促进高校科技创新和人才队伍建设，经部领导同意，我司将组织编撰《改革开放30年的高校科技》。现将有关征稿事项通知如下：

一、征稿范围及内容：

1、改革开放以来本地区高校科技发展概况，突出反映高校科技工作的重大举措、重大成就和标志性案例；

2、各类高校科技创新的典型经验，包括基地建设、科技人才队伍建设、产学研结合、科技成果转化及产业化等方面；

3、本省市和高校科技管理工作的基本经验；

4、未来本地区高校科技工作的发展战略与目标、政策措施等；

5、其他拟推荐入选的相关材料。

二、征稿工作由各省市教育主管部门科技处负责。

 请你们按上述要求认真组织，专人负责。推荐的稿件（材料）由主管科技工作的厅领导签署后，于2008年6月5日前正式报送我司，并同时发送电子版。

地址：北京西城区大木仓胡同37号  教育部科技司综合处

邮政编码：100816

    联系人：张建华   E_mail:jianhua@moe.edu.cn

                                                               教育部科技司

                                                               2008年4月16日